
Zápis ze schůze Školské rady ZŠ Bystřice 

 
30. května 2013 

 

 

Začátek 16,00 hod 

 

 

Přítomni: Jitka Dušková, Jitka Hendrychová, Bohumil Ježek, Miluše Koubová, Tomáš 

Krampera, Theodor Máca, Daniel Štěpánek,  

 

Host: Vladimír Chramosta 

 

 

Určení zapisovatele: Bohumil Ježek 

 

 

1. Webové stránky školy  

 ŠJ – vyvěsit na informace o spotřebním koši 

 žádost o aktualizaci jednacího řádu Školské rady na webu školy 

 

2. Školní řád 

 ošetřit pobyt žáků ve škole před začátkem vyučováním   

 vyvěsit školní řád na web školy 

 

3. Zapsat e-mailovou adresu žákům do notýsků 

 

4. Informace o kroužcích organizovaných školou 

 informovat zejména rodiče prvňáčků – na web, do MŠ 

 starosta informoval o kroužcích organizovaných Kulíškem – nábor v polovině června  

ve spolupráci se školou 

 

5. Diskuse o situaci na „Stadioně“ –  

 školou povinné děti a mladiství zde kouří a pijí alkohol – městská policie zde bude  

během poledních přestávek hlídkovat 

 

 

6. Nástavba mateřské školy nad školní jídelnou 

 starosta – proběhla veřejná soutěž, se stavbou se začne v červenci  

 možnost, že práce neskončí během prázdnin – bude řešeno operativně 

 diskuse nad dispozičním řešením projektu 

 

7. Informace o dovybavení školní jídelny 

 

8. Lukostřelecký kroužek 

 diskuse o možnostech zapůjčení tělocvičny 

 

9. Informace o chystaném oplocení areálu školy podél Splavského rybníka 

starosta - s přípravnými pracemi se začne v červnu žádost o odvoz starých vrat – bude 

řešeno 



10. Školní jídelna 

p. Krampera – upozornění na vydávání malých porcí 

diskuse o možnosti vaření dvou druhů jídel 

 

 

11. Informace o úspěšnosti žáků při přijetí na osmileté gymnázium v Benešově 

 Ze tří přihlášených bylo přijato jedno dítě. 

 

 

 

Konec v 18.00 hod 

 


